
UCHWAŁA NR 41/1869/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 października 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Medyczno-Społecznemu Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Inowrocławiu na zawarcie umowy najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 
1589, 1716 i 1924), art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z art. 63 § 1 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Medyczno-Społecznemu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Inowrocławiu, będącemu w udziale do 2002/5992 części trwałym zarządcą 
nieruchomości położonej w Inowrocławiu przy ul. Narutowicza 53, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 3/5 o pow. 1,3408 ha, obręb 0003, KW nr BY1I/00051976/8,  
na zawarcie z Gminą Inowrocław, umowy najmu na okres od dnia 23 września do dnia  
14 października 2019 r., obejmującej pomieszczenie dydaktyczne o powierzchni 65,76 m2  
z przeznaczeniem na prowadzenie szkoleń. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


